
RAADSBESLUITTerneuzen

vergadering van: 11 april 2024
zaaknummer: 190445

onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Glastuinbouwgebied Kanaalzone,
Tweede ontsluitingsweg Axelse Vlakte

voorstel van: College van Burgemeester en Wethouders
portefeuillehouder: drs. F.O. van Mulle
datum voorstel: 5 maart 2024
programma: Wonen & leefbaarheid
afdeling: Omgeving en Economie

De raad van de gemeente Terneuzen;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders;

besluit:

1. het bestemmingsplan 'Glastuinbouwgebied Kanaalzone, Tweede ontsluitingsweg 
Axelse Vlakte' als vervat in het GMLbestand NL.IMR0.0715.BPGTB07-VG01 met 
bijbehorende bestanden zowel in digitale als analoge vorm (ongewijzigd) vast te 
stellen.

2. conform artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening geen exploitatieplan vast te stellen.
3. in te stemmen met het besluit van burgemeester en wethouders om geen 

milieueffectenrapportage te laten opstellen voor het bestemmingsplan omdat er geen 
nadelige gevolgen voor het milieu zijn te verwachten.

Besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Terneuzen op 
11 april 2024.

Marienvdp


Marienvdp



